aquisição de utensílios para copa cozinha, agua mineral e ferramentas, para atender as demandas 

das  secretarias municipais  de  Administração,  Finanças  e  Planejamento  e  de  Educação,  Cultura, 

Esportes e Lazer do município de Uibaí/BA.O custo estimado para contratação para execução do 

objeto pretendido é de R$ 61.776,00(sessenta e um mil setecentos e setenta e seis reais). 

BASE LEGAL: Art. 75, inciso II, Lei n.º 14.133/2021. 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 19 de setembro de 2025  

Aiderlene Rocha Levi 
Prefeita Municipal